[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2025

	№
	380-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.01.2002 № 8/22 «О комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным

гражданским служащим, замещающим должности в органах

исполнительной власти области, аппарате Избирательной

комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного

по защите прав предпринимателей в Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области                       от 15.01.2002 № 8/22 «О комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в органах исполнительной власти области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области» следующие изменения:
1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемого состава комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в органах исполнительной власти области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области,                                слова «в органах исполнительной власти области» заменить словами                 «в исполнительных органах Кировской области».
2. Утвердить комиссию по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в исполнительных органах Кировской области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей  в Кировской области  (далее – комиссия), в новом составе согласно приложению.

3. В пункте 2 постановления и в заголовке прилагаемого Положения о комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности                   в органах исполнительной власти области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области, слова «в органах исполнительной власти области» заменить словами «в исполнительных органах Кировской области».
4. Внести изменения в Положение о комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в исполнительных органах Кировской области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей                в Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, заменив в пунктах 1, 2, подпункте 3.1 пункта 3 слова «в органах исполнительной власти области» словами «в исполнительных органах Кировской области».

Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]